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نظرات (0)							


محتوای این فایل شامل جزوه دوره دارویاری داروخانه می باشد که در قالب فایل پی دی اف مشتمل بر  110 صفحه تهیه و تدوین گردیده است.
جزوه دوره دارویاری داروخانه در قالب pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود جزوه دوره دارویاری داروخانه می باشد که در قالب فایل پی دی اف مشتمل بر  110 صفحه تهیه و تدوین گردیده است که پس از پرداخت آنلاین ،می توانید این محصول را از وبسایت دریافت و دانلود نمایید. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد که به مدت یک هفته در ایمیل شما فعال خواهد ماند. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
وظایف یک نسخه خوان
شرح وظایف یک نسخه پیچ داروخانه شامل موارد زیر می باشد .
۱٫ خواندن نسخه و جمع آوری اقلام دارویی تجویز شده

۲٫ برقراری ارتباط محترمانه و موثر با بیمار و مراجعین

۳٫ قیمت زنی دستی یا ثبت الکترونیکی دارو

۴٫ حفظ نظم چیدمان اصولی و علمی داروها

۵٫ انبارداری و ثبت موجودی و کمبود داروها

۶٫ استفاده از روپورش با نصب پلاک مشخصات
* تذکر: یک نسخه پیچ فقط حق انجام موارد فوق الذکر را در داروخانه دارد و ارائه دستورهای دارویی و موارد مشابه به عهده مسئول فنی داروخانه می باشد .
منابع آزمون نسخه خوانی
اگر شما در دوره های نسخه خوانی ثبت نام کرده اید و میخواهید به زودی امتحان دهید تا مدرکتان را بگیرید، بهترین کار برای موفقیت در امتحان، خواندن همان جزوات و دروس و کتابی است که در طول دوره به شما تدریس کرده اند، میباشد.هرچند بخش عمده ای سوالات امتحان، از فصل های مربوط داروشناسی می آید.برخی از سوالات امتحانات از بخش های مربوط به دارو می آید. مثل گروه های دارویی، دوز دارو ها و نام های صنعتی و تجاری مهم و ….در بسیاری از این آزمونها، در پایان آزمون نیز چندین نسخه میگذارند و شخص امتحان دهنده می بایست این نسخه ها را بازنویسی کند که تعداد این نسخه ها معمولا ده تا میباشد.
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید.
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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